



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/09/2020

Página: 1

MCR23100

Cotação: 2655

Data Cotação: 14/07/2020

Usuário: ALMLIMA

Cotação de Preços para o Agrupamento: 2978/2020

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
1	1.04.01.0001-2 - TOALHA DE MÃO LAVABO SEM FRANJA - UN	0,9694	100,000	4,5300	453,00	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,9694	3,8000	4,5300	5,9000	21,4000
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	VENEZA		3,8000	380,00	-16,11	
000733 - LOJAS AMERICANAS S/A CPF/CNPJ 33.014.556/0014-00	DOHLER		3,8900	389,00	-14,13	
504228 - MAGAZINE LUIZA S/A CPF/CNPJ 47.960.950/0260-07	SANTISTA		5,9000	590,00	30,24	
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
2	1.04.01.0031-4 - TOALHA DE ROSTO LISA - UN	1,3231	72,000	5,5600	400,32	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		1,3231	3,8000	5,5600	6,9900	23,8000
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	VENEZA		3,8000	273,60	-31,65	
000733 - LOJAS AMERICANAS S/A CPF/CNPJ 33.014.556/0014-00	JACQUARD		5,8900	424,08	5,94	
504228 - MAGAZINE LUIZA S/A CPF/CNPJ 47.960.950/0260-07	SISA		6,9900	503,28	25,72	
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
3	1.06.02.0017-9 - CREME DENTAL - TUBO 90 GRAMAS - TB	0,7643	154,000	1,9167	295,17	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,7643	1,2700	1,9167	2,9900	39,8700
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	ICE FRESH		1,2700	195,58	-33,74	
000733 - LOJAS AMERICANAS S/A CPF/CNPJ 33.014.556/0014-00	COLGATE		1,4900	229,46	-22,26	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	SORRISO		2,9900	460,46	56,00	
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
4	1.06.02.0055-1 - SABONETE ADULTO 90 GRAMAS - UN	0,2687	572,000	1,0975	627,77	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,2687	0,8200	1,0975	1,4900	24,4900
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA NIPS CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22			0,8200	469,04	-25,28	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	MOTIVUS		0,8800	503,36	-19,82	
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83	NIPS		1,2000	686,40	9,34	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	FRANCIS		1,4900	852,28	35,76	
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Data: 10/09/2020

Página: 2

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

MCR23100

5	1.06.02.0116-7 - SABONETE GEL LÍQUIDO - FRASCO 500 ML - FR	5,4530	72,000	9,5533	687,84	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		5,4530	3,1800	9,5533	16,5000	57,0800

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	AYLAG		3,1800	228,96	-66,71	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	DISMAP		8,9800	646,56	-6,00	
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83			16,5000	1.188,00	72,72	

6	1.06.04.0039-9 - ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES - PT	0,1858	18,000	1,4700	26,46	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,1858	1,2700	1,4700	1,7900	12,6400

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	Q LUSTRO		1,2700	22,86	-13,61	
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83			1,3000	23,40	-11,56	
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA Q LUSTRO CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22			1,4900	26,82	1,36	
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA - CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94			1,5000	27,00	2,04	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	ASSOLAN		1,7900	32,22	21,77	

7	1.06.05.0011-3 - ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1.000 ML - FR	0,7747	100,000	2,1550	215,50	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,7747	1,5500	2,1550	3,8000	35,9500

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22	SHOW CLEAN		1,5500	155,00	-28,07	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	AYLAG		1,5900	159,00	-26,22	
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88	FUZETTO		1,8000	180,00	-16,47	
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA - CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94			1,9000	190,00	-11,83	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	TRIEX		2,2900	229,00	6,26	
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83			3,8000	380,00	76,33	

8	1.06.05.0015-6 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - FRASCO 500 ML - FR	0,1950	154,000	1,5460	238,08	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		0,1950	1,2000	1,5460	1,7500	12,6100

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83			1,2000	184,80	-22,38	
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	YPE		1,4900	229,46	-3,62	



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/09/2020

Página: 3

MCR23100

CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74						
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	LIMPOL		1,5900	244,86	2,85	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -	LIMPOL		1,7000	261,80	9,96	
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94						
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA YPE			1,7500	269,50	13,20	
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22						
Item Material		Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
9 1.06.05.0020-2 - SABÃO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO - PCT 05 UNID DE 200 GR. - PT		0,7811	118,000	6,1214	722,33	
		Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		0,7811	4,9800	6,1214	6,9800	12,7600
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	ASSIM		4,9800	587,64	-18,65	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME			5,0000	590,00	-18,32	
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83						
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -	TRIEX		6,0000	708,00	-1,98	
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94						
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA MINUANO			6,3500	749,30	3,73	
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22						
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI	MINUANO		6,5900	777,62	7,66	
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88						
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	YPE		6,9500	820,10	13,54	
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74						
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	YPE		6,9800	823,64	14,03	
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99						
Item Material		Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
10 1.06.05.0048-2 - DETERGENTE EM PÓ - CAIXA 500 GR. - CX		1,6424	36,000	5,3575	192,87	
		Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		1,6424	3,5400	5,3575	7,0000	30,6600
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	APYCE		3,5400	127,44	-33,92	
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05						
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME			3,9000	140,40	-27,20	
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83						
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	TIXAN		6,9900	251,64	30,47	
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74						
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -			7,0000	252,00	30,66	
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94						
Item Material		Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
11 1.06.05.0115-2 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70° INPM - CAIXA C/ 12 FRAS - CX		15,1369	5,000	69,1586	345,79	
		Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		15,1369	48,0000	69,1586	95,7600	21,8900
Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média	
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA	FLOPS		48,0000	240,00	-30,59	
CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93						
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA			56,5500	282,75	-18,23	
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22						



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Data: 10/09/2020

Página: 4

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

MCR23100

507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	FLOPS	59,4000	297,00	-14,11
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05				
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI	FLOPS	69,6000	348,00	0,64
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88				
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -		72,0000	360,00	4,11
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94				
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME		82,8000	414,00	19,72
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83				
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	FLOPS	95,7600	478,80	38,46
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99				

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
12	1.06.05.0135-7 - ÁLCOOL EM GEL 70 INPM - CAIXA C/ 12 FRASCOS DE 500 GR - CX	14,1807	5,000	73,1650	365,83	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		14,1807	50,0000	73,1650	95,7600	19,3800

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
509754 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS TANGARA	FLOPS		50,0000	250,00	-31,66
CPF/CNPJ 03.242.201/0001-93					
504071 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA			57,6000	288,00	-21,27
CPF/CNPJ 05.971.158/0001-22					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	FLOPS		70,0800	350,40	-4,22
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.			71,8800	359,40	-1,76
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI	MEGA QUIMICA		72,0000	360,00	-1,59
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88					
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -			78,0000	390,00	6,61
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94					
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME			90,0000	450,00	23,01
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83					
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	MEGA		95,7600	478,80	30,88
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
13	1.06.05.0138-1 - SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G - UN	2,1326	100,000	2,8533	285,33	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		2,1326	1,0600	2,8533	5,8500	74,7400

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -			1,0600	106,00	-62,85
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	YPE		1,6500	165,00	-42,17
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	MINUANO		5,8500	585,00	105,03
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
14	1.06.05.0139-0 - CLORO ATIVO - L	2,3546	72,000	5,5140	397,01	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		2,3546	2,2900	5,5140	8,5900	42,7000

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	TRIEX		2,2900	164,88	-58,47
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Data: 10/09/2020

Página: 5

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

MCR23100

506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME		3,3000	237,60	-40,15
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83				
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI	SHOW CLEAN	6,4000	460,80	16,07
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88				
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	AYLAG	6,9900	503,28	26,77
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05				
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	DESOMAX	8,5900	618,48	55,79
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99				

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
15	1.06.05.0140-3 - ALVEJANTE MULTIUSO - L	2,3643	36,000	6,7732	243,84	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		2,3643	3,5400	6,7732	9,9000	34,9100

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	QBOA		3,5400	127,44	-47,74
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
509005 - ANTONIO DAMASCENO E SOUZA JUNIOR - MEI	TAMANI		5,1560	185,62	-23,88
CPF/CNPJ 29.291.048/0001-88					
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	PUSH		6,2900	226,44	-7,13
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99					
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	VANISH		8,9800	323,28	32,58
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					
506678 - MARCELO GLAUCO MORETTO - ME			9,9000	356,40	46,16
CPF/CNPJ 03.783.364/0001-83					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
16	1.06.08.0201-2 - PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA 10 CM X 30 MTS - PACOTE 8 - PT	11,4364	18,000	16,0675	289,22	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		11,4364	4,9800	16,0675	34,0000	71,1800

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	UNI		4,9800	89,64	-69,01
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99					
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	DELICATE		7,3900	133,02	-54,01
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	PERSONAL		17,9000	322,20	11,41
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					
000198 - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA -			34,0000	612,00	111,61
CPF/CNPJ 59.902.262/0001-94					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média	
17	1.06.09.0050-2 - APARELHO DE BARBEAR - UN	1,1135	100,000	2,6000	260,00	
		<u>Desvio Padrão</u>	<u>Menor Preço</u>	<u>Preço Médio</u>	<u>Maior Preço</u>	<u>Coeficiente</u>
		1,1135	1,0300	2,6000	3,4900	42,8300

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME	MAX		1,0300	103,00	-60,38
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05					
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA	GILLETE		3,2800	328,00	26,15
CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99					
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA.	GILLETE		3,4900	349,00	34,23
CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74					

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
18	1.06.09.0052-9 - ESCOVA DENTAL ADULTO SEM CAPA PARA CERDAS - UN	2,2293	100,000	2,8767	287,67



Prefeitura Municipal de Pederneiras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO
17280-000 - PEDERNEIRAS-SP

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/09/2020

Página: 6

MCR23100

	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	2,2293	0,8900	2,8767	5,9900	77,5000

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	DENTIL		0,8900	89,00	-69,06
000733 - LOJAS AMERICANAS S/A CPF/CNPJ 33.014.556/0014-00	SMART		1,7500	175,00	-39,17
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	TEK		5,9900	599,00	108,22

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
19	1.06.09.0188-6 - ABSORVENTE ÍNTIMO NORMAL COM ABAS - PCT 8 UNID. - PT	0,8416	50,000	2,8033	140,17

	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	0,8416	2,1300	2,8033	3,9900	30,0200

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05	DIANA		2,1300	106,50	-24,02
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99	SYM		2,2900	114,50	-18,31
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	INTIMUS		3,9900	199,50	42,33

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
20	1.19.08.0018-4 - SACO PLÁSTICO MED. 35 X 50 CM - BOBINA 100/120 SACOS (2,5 KG - BB	2,1944	2,000	11,9600	23,92

	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	2,1944	9,9000	11,9600	15,0000	18,3500

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
002766 - SUPERMERCADO BAGARELLI LTDA. CPF/CNPJ 60.946.985/0001-74	WYDA		9,9000	19,80	-17,22
505561 - JAD ZOGHEIB & CIA LTDA CPF/CNPJ 53.045.266/0011-99	WYDA		10,9800	21,96	-8,19
000733 - LOJAS AMERICANAS S/A CPF/CNPJ 33.014.556/0014-00	WYDA		15,0000	30,00	25,42

Total da Estimativa pela Média de Preço: 6.498,12

Total da Estimativa pelo Menor Preço: 3.921,18